



رکوردهای جذاب جام جهانی ۲۰۲۶

جام جهانی ۲۰۲۶ اتفاقات خارق العاده‌ای را ثبت کرد که شاید تاده‌ها دست‌نیافتنی باقی بمانند؛ تورنمنتی که هم رکوردهای فردی و تیمی را جابه‌جا کرده و هم باشگفتی‌های فراموش نشدنی، معنای تازه‌ای به فوتبال داده است

دوئل مسی و امباپه بهترین گلزنان

تاریخ جام جهانی

جام جهانی ۲۰۲۶ بیش از هر تورنمنت دیگری، صحنه تثبیت جایگاه دو غول بزرگ این نسل بود؛ لیونل مسی و کیلیان امباپه. مسی تا این جای مسابقات ۲۱ گل در جام جهانی

به ثمر رسانده که شش گل آن از خارج محوطه جریمه بوده؛ آماری که از سال ۱۹۶۶ بی سابقه است. او همچنین ۱۲ پاس گل در تاریخ جام جهانی ثبت کرده و با هت‌تریک برابر الجزایر در ۳۸ سال و ۳۵۷ روزگی، مسن‌ترین بازیکنی شد که در یک بازی جام جهانی هت‌تریک می‌کند. مسی در شش جام جهانی مختلف پاس گل داده، در ۳۳ مسابقه به میدان رفته، ۲۲ برد کسب کرده و مقابل ۱۵ حریف متفاوت گل زده است؛ مجموعه‌ای از اعداد که او را به یکی از بی‌رقیب‌ترین چهره‌های تاریخ این رقابت‌ها تبدیل می‌کند. در سوی دیگر، امباپه با ۲۲ گل در ۲۲ بازی، بهترین گلزن تاریخ جام جهانی در میان مردان و زنان تا این جای کار است؛ ر کوردی خیره‌کننده که ابعاد تازه‌ای از عظمت او را نشان می‌دهد. او نخستین بازیکنی است که در دو جام جهانی مختلف هشت گل زده و با ۱۴ گل در مراحل حذفی، ر کورددار این بخش هم محسوب می‌شود. امباپه در جام جهانی ۲۰۲۶ روی ۱۴ گل فرانسه اثر مستقیم داشته است.

هالند یک‌تنه در قامت یک تیم

اگر نروژ در این جام فراتر از انتظار ظاهر شد، بخش بزرگی از آن به ارلینگ هالند مربوط می‌شود. او تنها بازیکنی بود که در این جام پایا راست، پای چپ، ضربه سر، از داخل محوطه و از خارج محوطه گل زد. هالند پیش از توقف برابر انگلیس، در ۱۴ بازی متوالی برای نروژ گلزنی کرده بود و در جام جهانی هم هفت گل به ثمر رساند؛ در ست به اندازه مجموع گل‌های نروژ در سه حضور قبلی اش در جام جهانی. او در چهار بازی از پنج مسابقه خود، گل‌پروزی بخش زد و بار دیگر ثابت کرد که می‌تواند به تنهایی سرنوشت یک تیم را تغییر دهد.

شایان‌اله آبادی | در هر جام جهانی رکوردهای جالب و ویژه‌ای شکسته می‌شود و بزرگ‌ترین جام جهانی تاریخ هم از این قاعده مستثنا نبود. با این حال، جذابیت تورنمنت فقط به آمار محدود نشد. از سولوگل‌های دیدنی و مهارهای عجیب گرفته تا صعودهای غیرمنتظره و درخشش ستاره‌های نسل‌های مختلف، جام جهانی ۲۰۲۶ مجموعه‌ای از داستان‌های کم‌نظیر را کنار هم قرار داد. این مطلب پیش از برگزاری فینال جام جهانی ۲۰۲۶ نوشته شده، اما همین حالا هم می‌توان با اطمینان گفت که بزرگ‌ترین جام جهانی تاریخ، یکی از پرحادثه‌ترین و رکوردشکن‌ترین ادوار این مسابقات بوده است. در این رویداد بی‌نظیر، آمارهایکی پس از دیگری فروریختند و لحظاتی خلق شد که در ذهن هواداران حک می‌شود. بیابید نگاهی به جذاب‌ترین اتفاقات این جام بیندازیم.

کیپ‌ورد تیمی که دنیا را عاشق خود کرد

همه عاشق تیم‌های ضعیف هستند و در جام جهانی ۲۰۲۶ هیچ تیمی جذاب‌تر از کیپ‌ورد نبود. این کشور کوچک جزیره‌ای با جمعیتی حدود ۵۳۰ هزار نفر، نه تنها به مرحله حذفی رسید، بلکه در او لین حضور خود در جام جهانی در مرحله گروهی شکست‌ناپذیر ماند؛ اتفاقی که از زمان سنگال ۲۰۰۲ برای یک تازموارد آفریقایی تکرار نشده بود. تساوی مقابل اسپانیا با اختلاف ۶-۵ رتبه‌ای در رنکینگ فیفا، نزدیک شدن به حذف آرژانتین و نمایش جانانه بازیکنانی که اغلب در لیگ‌های پایین‌تر اروپا بازی می‌کردند، از کیپ‌ورد تیمی ساخت که همه برایش دست زدند. در قلب این قصه ورنینیا ایستاده بود؛ دروازه‌بان ۴۰ ساله‌ای که با ۱۸ سیو خیره‌کننده در چهار بازی، به یکی از چهره‌های اصلی جام تبدیل شد. دروازه‌بانی که به لطف درخشش در این جام فالوئرهایش از ۵۰ هزار به ۲۲ میلیون نفر رسید!

پایان تلخ در لیگ ملت‌ها؛ تاوانی که برای پوست اندازی می‌دهیم!

گذراندن یک دوره گذار است و هدف اصلی و نهایی پیتازا و این تیم جوان، موفقیت در المپیک است و از الان برای آن روز آماده می‌شویم. با وجود تمام این کاستی‌ها و شکست‌ها، پتانسیل این بچه‌ها نشان می‌دهد که اگر صبور باشیم، آینده روشنی در انتظارمان است.

تمرینات مان را از دست دادیم. از سوی دیگر، ما دومین تیم جوان این رقابت‌ها بودیم. تغییر نسل در تیم ملی پروژه‌ای به شدت دشوار است و عبور از این روزهای سخت، بهای قد علم کردن دوباره برابر قدرت‌های برتر دنیا ست. والیبال ایران در حال



بار به پای آفر سید و دستاواری تاریخی برای کشورش رقم زد. اما پشت این نتایج ناامیدکننده، واقعیتی نهفته است. روند آماده‌سازی تیم ملی چندان جالب نبود؛ همین اسفند ماه سال پیش بود که در جریان تجاوز آمریکا و رژیم صهیونی به کشورمان سالان ۱۲ هزار نفری آزادی، خانه و محل اصلی

پرونده تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ با شکست ۳ بر ۱ مقابل ترکیه بسته شد؛ پایانی تلخ که ما را با تنها ۳ برد (برابر آرژانتین، کوبا و آلمان) و تحمل ۹ شکست تلخ، به رتبه چهاردهم در میان ۱۸ تیم رساند. شکی نیست که عملکردمان نسبت به سال گذشته که با همین روبرو بودیم، هت‌تریک خود را در این بازی بزرگ کامل کند. این گل مثل آب سردی بر پیکر فرانسه بود، اما درام هنوز تمام نشده بود. در دقیقه ۹۰+۵ عثمان دمبله گل چهارم فرانسه را از دوا دوباره آدرن لین به اوج برسد. با این حال، حسن ختام این ماراتن جذاب سهم بلینگهام بود. او در دقیقه ۷+۹۰ و در اوج فشار فرانسوی‌ها، به زیباترین شکل ممکن دروازه را باز کرد تا به تنهایی ر کورددار گلزنی تاریخ انگلیس در یک تورنمنت شود. سوت پایان به صدا در آمد. در فرانسوی‌ها با وجود شکست، در نیمه دوم درخشان بودند و به ر کوردهای تاریخی رسیدند؛ امباپه با ۱۰ گل، آقای گل جام و بهترین گلزن تاریخ جام‌های جهانی شد و اولیسه ر کورد پاس گل تاریخ رقابت‌ها را شکست. در نهایت، چیزی که از این نبرد پرگل و دیوانه‌وار به جاماند، حس فوتبال ناب و بدون زنجیرهای تاکتیکی بود؛ زیباترین قاب جام در شب‌رهایی.

آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۴۰۵/۴۰۱

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران دارای صلاحیت، تجربه و توانایی به منظور تهیه و تامین کالاها ی مورد نیاز و انجام عملیات نصب تجهیزات لوازم اندازه گیری مشترکین در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : www.setadiran.ir مراجعه نمایند .

کانال اطلاع رسانی معاملات توزیع برق مشهد در پیام رسان بله به آدرس <https://ble.ir/bazarganibarghmashhad> می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد
www.meecd.ir

تجاوز به حریم شگ های برق میتواند سخت ترین حوادث با بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

فراخوان شناسایی پیمانکاران واجد صلاحیت به شماره ۱۴۰۵/۱ (نوبت اول)

این شرکت در نظر دارد نسبت به شناسایی، ارزیابی کیفی و انتخاب پیمانکاران واجد شرایط و دارای پروانه معتبر کارور برق از وزارت نیرو به منظور کاهش مصرف برق از طریق مدیریت و بهینه سازی مصرف در چارچوب آیین نامه ها و دستورالعمل ها در محدوده عملیاتی خود اقدام نماید. لذا از تمامی شرکت های پیمانکاری که تمایل به همکاری دارند، دعوت می شود از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۲۹ جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه و پس از تکمیل حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۰ نسبت به بارگذاری اسناد اقدام نمایند.

۱۹۷۳۵۵
www.kcdc.ir

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۱۴۰۴/۲/۱۰ (تجدید)

در خصوص تست لوازم اندازه گیری و بازرسی تجهیزات

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی در نظر دارد واگذاری اجرای عملیات تست لوازم اندازه گیری و بازرسی تجهیزات انشعابات ۳۰۰۰ مشترک دیماندی ثانویه زمینی ۱۵۰۰۰ مشترک دیماندی ثانویه در ارتفاع ۲۵۰۰ مشترک سه فاز غیردیماندی زمینی و ۱۰۰۰ مشترک سه فاز غیردیماندی در ارتفاع در محدوده عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (۲۹ مدیریت برق شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان) را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی شرکت های دارای گواهینامه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در زمینه نیرو یا تأسیسات (حداقل رتبه ۵) دعوت می شود از مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۸ جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱۹۷۳۸۳
www.kcdc.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی مناقصه عمومی

این شرکت در نظر دارد اجرای عملیات مدل سازی، ساخت، حمل، نصب و تحویل سازه فلزی عرشه فولادی پل، مطابق با مشخصات فنی مربوطه، پروژه تقاطع غیر همسطح چپگرد شاهنامه خود را، از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذاری نماید.

داوطلبان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس بلوار شاهنامه - بین شاهنامه ۱ و ۳ مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۱۵۷۶۲۹۹۱۲ آقای مهندس سرگران تماس حاصل نمایند.

شرکت مهندسی و ساختمان شمس عمران - پروژه شاهنامه

۱۹۷۱۵۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

تعاونی مسکن آزاد شماره یک مشهد به شماره ثبت ۹۴۹۸

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۷:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ در محل سالن اجتماعات تلاش مشهد واقع در میدان فردوسی - انتهای بلوار شهید صادقی - مجموعه فرهنگی و ورزشی کارگران برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

لازم به ذکر است جهت حضور در مجمع فوق به همراه داشتن کارت شناسایی معتبر و برگه سهام الزامیست. اعضای که نمی توانند اصالتاً در مجمع حضور یابند، می توانند نماینده تام الاختیاری را از بین اعضا یا خارج از آن برای حضور در مجمع عمومی و اعمال رأی تعیین نمایند؛ تعداد آرای کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو یک رأی خواهد بود. برای تأیید نمایندگی ها عضو به همراه نماینده خود باید در روزهای ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ تا ۱۴۰۵/۰۵/۰۹ ساعت ۹ الی ۱۲ در دفتر شرکت تعاونی واقع در محل پروژه آسمان واقع در نماز ۲۷ حضور یافته و پس از احراز هویت تشریفات لازم را به انجام رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس در رابطه با صورتهای مالی سال ۱۴۰۴ و عملکرد شرکت
- ۲- طرح و تصویب ترانامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۴
- ۳- تصویب بودجه سال ۱۴۰۵
- ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی
- ۵- تصویب طرح احداث فاز خدماتی و تجاری مجتمع آسمان
- ۶- تعیین تکلیف قیمت تمام شده واحدها با توجه به ماده ۵۵ اساسنامه

هیأت مدیره تعاونی مسکن آزاد شماره یک

۱۹۷۲۰۲

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام

شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) به شماره ثبت ۲۶۷۱۵ با شناسه ملی ۱۳۸۷۳۲۱۲۴۴

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) می رساند، مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۸ در محل قانونی شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق به نشانی: مشهد، بلوار سجاده، بین ۱ و ۱۴، پلاک ۲۷۰ کد پستی ۹۱۸۶۹۳۸۶۷ برگزار می شود.

دستور جلسه:

- ۱ استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرسان و بازرس قانونی شرکت در خصوص پیشنهاد افزایش سرمایه.
- ۲ اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه.
- ۳ اصلاح موادی از اساسنامه مربوط به افزایش سرمایه.
- ۴ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

نحوه دریافت برگ حضور و شرکت در جلسه:

در اجرای ماده ۹۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت و همچنین ماده ۱۹ اساسنامه شرکت، سهامداران محترم با وکیل یا نماینده قانونی ایشان که در جلسه حضور می یابند، می بایست با ارائه اصل کارت ملی، وکالتنامه رسمی (برای اشخاص حقیقی)، نماینده یا نمایندگان صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت اعم از عادی یا رسمی یا نمایندگی یا امضای صاحبان امضای مجاز، (برای اشخاص حقوقی) که به امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی باشند، جهت اخذ کارت ورود به جلسه در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ به نشانی: مشهد، بلوار سجاده، بین ۱ و ۱۴، پلاک ۲۷۰ کد پستی ۹۱۸۶۹۳۸۶۷ دفتر امور سهام شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) مراجعه فرمایند.

شایان ذکر است سهامداران محترم میتوانند جهت مشاهده برخط مجمع عمومی فوق العاده به آدرس dima.csdiran.ir مراجعه فرمایند.

هیئت مدیره

۱۹۷۳۶۲

خطرات مسئولی که شهروند خبرنگار بود

محمّد علی ابطّحی؛ اولین بلاگر سیاسی ایران از خطرات و پشت‌صحنه‌های جذاب سیاست می‌گوید

چهارشنبه ۳۱ تیر ۱۸ ساعت

تحریریه روزنامه خراسان

(مشهد، بلوار شهید صادقی)

هزینه دوره‌ای:

تلفن ثبت نام و هماهنگی:

۰۹۳۰۰ ۳۷۰۰ ۵۱-

(ساعت اداری)

رایگان